АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2018 года                                                                                               № 20

О присвоении адреса земельному участку

	Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Глазовский район» в соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года  №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков муниципального образования «Качкашурское» Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Присвоить земельному участку с кадастровым номером  18:05:060001:268 следующий адрес:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Центральная, д. 3б (общая площадь участка – 746 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенный вид использования – обслуживание автотранспорта (4.9) – размещение постоянных или временных гаражей ).

И. о. Главы муниципального образования
 «Качкашурское»				                       	Е.В. Волкова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

марта

201

8

года

№

20

О присвоен

ии адреса

земельному участку

Рассмотрев заявление

Администрации муниципального образования «Глазовский

район»

в со

о

тветствии

с Федеральным Законом «О наименовании географических

объектов» от 18.12.1997 года  №152 и в целях нормализации в употреблении

на

именований населенных пунктов, улиц, нумер

ации домов и земельных участков

муниципального образования «Качкашурское»

Администрация муниципального

образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить

земельно

му

участк

у с

кадастровы

м

номер

ом

18:05:

060001:

268

следующий

адрес

:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д.

К

ачкашур, ул.

Центральная, д. 3б

(общая площадь участка

–

746

кв.м., категория земель

–

земли

населенных пунктов, разрешенный вид использования

–

обслуживание

автотранспорта

(4.9)

–

размещение

постоянных или

в

ременных гаражей

).

И. о.

Глав

ы

муниципального образования

«Качкашурское»

Е.В.

Волкова

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»     «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ        23   марта   201 8   года                                                                                                  №  20       О присвоен ии адреса  земельному участку         Рассмотрев заявление  Администрации муниципального образования «Глазовский  район»  в со о тветствии   с Федеральным Законом «О наименовании географических  объектов» от 18.12.1997 года  №152 и в целях нормализации в употреблении  на именований населенных пунктов, улиц, нумер ации домов и земельных участков  муниципального образования «Качкашурское»   Администрация муниципального  образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Присвоить  земельно му  участк у с  кадастровы м   номер ом    18:05: 060001: 268   следующий   адрес :  Удмуртская Республика, Глазовский район, д.  К ачкашур, ул.  Центральная, д. 3б   (общая площадь участка  –   746   кв.м., категория земель  –   земли  населенных пунктов, разрешенный вид использования  –   обслуживание  автотранспорта   (4.9)  –   размещение  постоянных или  в ременных гаражей   ).       И. о.  Глав ы   муниципального образования     «Качкашурское»                                   Е.В.   Волкова